7204-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2015 № 2017

О заслушивании информации

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать в октябре 2015 года на заседании Законодательного

Собрания Пермского края информацию Министерства строительства

и жилищно-коммунального хозяйства Пермского края «О ходе реализации

Закона Пермского края «О системе капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих